

Årsredovisning
för
Rosells Skogsmaskiner AB
556857-6200

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rosells Skogsmaskiner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älgult den 30 juni 2023


Daniel Rosell

Rosells Skogsmaskiner AB

556857-6200

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenader och skogsavverkning.

Företaget har sitt säte i Uppvidinge kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	7 257 425	5 495 338	5 495 003	8 277 309
Resultat efter finansiella poster	478 404	-1 148 979	-2 431 539	-301 182
Soliditet (%)	-263	-284	-45	-6

Nettoomsättningen har ökat beroende på högre produktivitet i skogsavverkning och skotning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-3 241 678	-1 148 979	-4 340 657
Balanseras i ny räkning		-1 148 979	1 148 979	0
Årets resultat			478 404	478 404
Vid årets utgång	50 000	-4 390 657	478 404	-3 862 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-4 390 657
Årets resultat	478 404
Summa	-3 912 253

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-3 912 253
Summa	-3 912 253

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 257 425	5 495 338
Övriga rörelseintäkter		111 559	219 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 368 984	5 714 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 757 316	-1 944 763
Övriga externa kostnader		-2 561 693	-2 570 271
Personalkostnader	2	-156 222	-574 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 151	-310 149
Övriga rörelsekostnader		0	-1 340 887
Summa rörelsekostnader		-6 739 382	-6 740 797
Rörelseresultat		629 602	-1 026 375
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 198	-122 604
Summa finansiella poster		-151 198	-122 604
Resultat efter finansiella poster		478 404	-1 148 979
Resultat före skatt		478 404	-1 148 979
Årets resultat		478 404	-1 148 979

Balansräkning

2023070521512

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	97 364	356 764
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 121	6 872
Summa materiella anläggningstillgångar		99 485	363 636
Summa anläggningstillgångar		99 485	363 636
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		646 584	539 223
Övriga fordringar		10 026	10 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		712 888	613 993
Summa kortfristiga fordringar		1 369 498	1 163 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		1 369 498	1 163 242
Summa tillgångar		1 468 983	1 526 878

Balansräkning

2023070521513

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 390 657	-3 241 678
Årets resultat		478 404	-1 148 979
Summa fritt eget kapital		-3 912 253	-4 390 657
Summa eget kapital		-3 862 253	-4 340 657
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		244 387	480 387
Övriga skulder till kreditinstitut		485 820	726 344
Övriga skulder		750 011	1 071 838
Summa långfristiga skulder		1 480 218	2 278 569
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 061 967	2 278 222
Skatteskulder		106 473	34 942
Övriga skulder		1 495 578	1 260 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		3 851 018	3 588 966
Summa eget kapital och skulder		1 468 983	1 526 878

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 556 400	5 845 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 289 000
Utgående anskaffningsvärden	1 556 400	1 556 400
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-1 199 636	-2 191 194
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	991 558
Årets avskrivningar	-259 400	0
Utgående avskrivningar	-1 459 036	-1 199 636
Redovisat värde	97 364	356 764

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	816 747	5 686 747
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 870 000
Utgående anskaffningsvärden	816 747	816 747
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-809 875	-3 995 852
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	3 185 977
Årets avskrivningar	-4 751	0
Utgående avskrivningar	-814 626	-809 875
Redovisat värde	2 121	6 872

Not 5 - Långfristiga skulder

Kortfristig del av långfristiga skulder 246 852 kr.

Not 6 - Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	4 671 316
Andra ställda säkerheter	700 000	0
Summa ställda säkerheter	700 000	4 671 316

Not 7 - Övriga kommentarer

Beviljad kreditlimit 500 000
Outnyttjad del 255 612
Utnyttjat kreditbelopp 244 388

Underskrifter

Årsredovisning för Rosells Skogsmaskiner AB, 556857-6200
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Älghult

Daniel Rosell
Styrelseledamot

(datum)

Min revisionsberättelse har lämnats den _____

Bengt Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

DANIEL ROSELL773b514d-c1bc-4650-ba3c-74e984b121db - 2023-06-26 11:43:40 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 1149e378-80c4-4b0a-9713-4b231a06dad7 - SE**TOMMY JONASSON**c9457b04-ac4c-480f-815a-d2504cfbcc8e - 2023-06-26 11:57:03 UTC +03:00
BankID / Freja eID - cf9cf3d4-609e-412d-8d92-ae6bd7e07233 - SE

2023070521517

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
